Portaria  Nº  006/2021  –
Institui os membros da Equipe
de Transição do mandato

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

Portaria 006/2021 Nomeação da Equipe de Transição

Portaria Nº 006/2021

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CANGUARETAMA/RN,  O
EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOÃO WILSON DE ANDRADE RIBEIRO FILHO, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE

Artigo 1º – Institui os membros da Equipe de Transição do
mandato

ANTÔNIO VICTOR DA SILVA NETO, inscrito no CPF sob o1.
número  466.109.954-00,  ocupante  do  cargo  de  ASSESSOR
CONTÁBIL.

BELCHIOR MARTINS TAVARES, inscrito no CPF sob o número2.
316.636.724-15, ocupante do cargo de TESOUREIRO.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-006-2021-institui-os-membros-da-equipe-de-transicao-do-mandato/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-006-2021-institui-os-membros-da-equipe-de-transicao-do-mandato/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-006-2021-institui-os-membros-da-equipe-de-transicao-do-mandato/

LÉCIO  DIAS  DA  SILVA,  inscrito  no  CPF  sob  o  número3.
036.877.744-81, ocupante do cargo de CHEFE DE GABINETE
DA PRESIDÊNCIA.

NILSON  DANTAS  LIRA  JÚNIOR,  inscrito  na  OAB  Nº  64884.
ocupante do cargo de ASSESSOR JURÍDICO

Artigo 2º – A presente equipe de transição será coordenada
pelo senhor LÉCIO DIAS DA SILVA.

Artigo 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4º – Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

João Wilson de Andrade Ribeiro Filho

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN